
Zarządzenie nr 70/2015 
Wójta Gminy Łubniany 
z dnia 14 lipca 2015 r.   

 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dot. awansu zawodowego nauczycieli.  

 

       Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 191 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

     Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

wniosek Pana Jacka Wieczorka– nauczyciela kontraktowego w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Jełowej ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,  

w składzie: 

1. Beata Bort – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego,  

2. Artur Baziuk –  dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Jełowej, 

3. Romuald Florczak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

4. Grażyna Łapszyńska– ekspert, 

5. Henryk Łapszyński– ekspert. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Wójt Gminy Łubniany 

 

Krystian Baldy 

 

 

 

 


